
',,':,:"'",° ,g /!/ ('")Ľ"'l")

zavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: RNDr. Josefem Kaštilem, vedoucí odboru správy majetku
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Dagmar Pavlovská
Telefon: 974 761 610
E-mail:
ID datové schránky: 6jwhpv6

(dále jen ,,objednavatel")

a

Název firmy: MB Gastro Group s.r.o.
Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
Zastoupená: Martinem Brožem
IČO: 24853445
DIČ: CZ24853445
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, Ostrava
Číslo účtu: 7402014001
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: 9p5gid
Zapsán v OR Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
v oddílu C, vložce číslo 201875

(dále jen ,,poskytovatel")

Článek l!.

Účel smlouvy

1. výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o poskytování stravovacích služeb
pro frekventanty Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje ve školicím středisku
Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje ve Frýdku - Místku (dále jen
,,smlouva").

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 25. července
2016, která byla na základě zadávacího řízení vedeného na elektronickém tržišti GEMIN
pod evidenčním číslem T002/16N00040641 na veřejnou zakázku malého rozsahu



s názvem: ,,Poskytováni stravovacích služeb" vybrána jako nejvhodnějsi a je
podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení a dodávka jídel do místa plnění dle ČI. V odst. 1,
sk|ádajÍcÍ se ze snídaně a oběda, přičemž:

a) snídaní se rozumí teplé nebo studené základni jídlo, teplý a studený nápoj, pečivo

b) obědem se rozumí polévka, teplé základni jídlo (včetně přílohy), teplý nebo studený
nápoj

2. Jídla budou připravována podle receptur ve skladbě obvyklé s tím, že k jídlům, kde je to
vhodné, a bude uvedeno na jídelnhn lístku, je servírována zelenina (sterilovaná nebo
čerstvá), zeleninový salát nebo ovocný kompot.

3. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pestrost a rozmanitost stravy s možností výběru
oběda minimálně ze tři druhů jídel.

4. Uchazeč je povinen dodržet minimálni váhy vybraných druhů potravin při realizaci '
předmětu plnění:

Gramáže masa v syrovém stavu:

Druh masa Gramáž
Vepřová kýta 100 g
Vepřová plec 120 g
Vepřová pečeně 120 g
Hovězí roštěná 100 g
Hovězí přední 120 g
Kuřecí s kostí 220 g
Kuřecí bez kosti 120 g
Rybí filé 150 g

Druhy příloh a dalších potravin po
tepelné úpravě

Název Gramáž
Brambory vařené 300 g
Bramborová kaše 300 g
Bramborový salát 300 g
Rýže 250 g
Těstoviny 250 g
Knedlíky houskové 5 plátků
Knedlíky bramborové 6 plátků
Luštěniny 300 g
Zeli hlávkové, kysané 175 g
Kapusta, špenát, 200 g
mrkev dušené
Polévka 3,0 dcl
Št'áva k masu 1,5 del

Omáčka 2,0 dcl
Nápoj 2,0 dcl

Stránka 2 z 6



T

l

l

Článek IV.

Cena a doba plnění

1. Celková cena denního stravování pro jednu osobu činí: 128 KČ včetně DPH z toho:

a) cena snídaně bez DPH 43,- KČ
DPH 21 % 9,- Kč
cena snídaně vC. DPH 52,- Kč

b) cena oběda bez DPH
DPH 21 %
cena snídaně vC. DPH

68,80 Kč
13,20 Kč
76,- Kč

2. Celková cena dodávané stravy za jednu snídani a oběd zahrnuje veškeré náklady
potřebné k připravě a konzumaci jídel, včetně dopravy do místa plnění, zajištěni a použití
obvyklých nádob a obalů, za dodržení platných hygienických, případně jiných s touto
činnosti souvisejÍcÍch, norem.

3. Celková cena za jednu snídani a oběd včetně DPH je chápána jako cena pevná po celou
dobu plnění veřejné zakázky. Nabídkovou cenu lze měnit pouze v souvislosti se změnou
sazby DPH, případně jinou legislativní změnou ov|ivňujÍcÍ cenu.

4. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne částku 240.000 KČ bez DPH (slovy
dvěstěčtyřicettisÍckorunčeských), tj. 290.400 KČ včetně 21 % DPH (slovy
dvěstědevadesáttisÍcčtyřistakorunčeských).

5. Doba plněni je sjednána na dobu do vyčerpání finanční částky dle ČI. lV., odst. 4 této
smlouvy.

Článek V.

Místo plnění

1. Místem plněni předmětu smlouvy dle ČI. Ill., odst. 1 jsou prostory bufetu-kantýny
v objektu č. 9 areálu Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje,
úl. Frýdlantská ve Frýdku - Místku (bývalá kasárna).

Článek VI.

Ostatní ujednáni

1. Dodávky jednotlivých jídel budou realizovány v počtu dle požadavku pověřeného
pracovníka ŠPS.

2. Pověřený pracovník objednavatele zabezpečí objednávky jeden pracovní den před
dodáním, a to do 14:00 hodin a počty jednotlivých jídel upřesní nejpozději v den dodání,
a to do 7:30 hodin.

3. Objednavatel při poskytováni stravovacích služeb uvedených v ČI. Ill. odst, 1 smlouvy
nahlási poskytovateli při změně počtů strávníků tuto změnu nejpozději dvacet čtyři (24)
hodin před samotnou změnou.

Stránka 3 z 6



4. Poskytovatel je povinen umožnit objednavateli kontrolu plněni kvality a množství stravy
včetně dodržování hygienických předpisů v místě plněni dle ČI. V odst. 1, a to kdykoliv.

5. Poskytovatel je povinen při zajištěni stravovacích služeb dodržovat platné předpisy ČR,
zejména ustanoveni zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
souvisejících zákonů, v platném znění, a vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, v platném znění.

Článek VII.

Platební podmínky

1. Sjednaná cena dle ČI. lV., odst. 1 je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s realizací stravováni.

2. Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc.

3. Platba se uskuteční v KČ na základě vydaného daňového dokladu (dále jen ,,faktura").
Faktura bude vystavena na základě podkladů dodaných objednavatelem dle skutečného
počtu odebrané stravy.

4, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednavateli na kontaktní adresu
objednavatele.

5. Objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Ve
vrácené faktuře objednavatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vráceni poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednavateli.
Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednavateli do deseti (IQ) dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednavatele.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a úroky

1. V případě nedodrženi termínu ze strany poskytovatele, v případě nepřevzetí ze strany
objednavatele z důvodu vad nebo v případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad je
dodavatel povinen uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednavatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodněni.

Stránka 4 z 6



Článek IX.

Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

a) nekvalitní plněni dodávky stravy nebo plnění, které odporuje této smlouvě,

b) nedodrženi podmínek uvedených v ČI. Ill.

2. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:

a) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni některou ze
smluvních stran,

b) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání,

c) výpovědí objednavatele, a to i bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou v délce dvou
kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujícjho po
měsíci, ve kterém byla doručena výpověď'.

Článek X.

Zvláštni ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
jakoukoliv změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednavatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna
tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto
případě nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména
zaslaným oznámením akceptují.

4. Objednavatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou
informací týkajÍcÍch se obchodního tajemství.

Článek XI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží jeden (l) výtisk, objednavatel dva (2) výtisky.

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými
a podepsanými vzestupně očíslovanými dodatky, které se poté stávají její nedílnou
součástí.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plněni a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči
druhé straně neplatné a neúčinné.

Stránka 5 z 6



5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření t

smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré prá
důsledky plynoucí z jimi vědomě udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhkž

4. 'JA cACOlomouc dne 2 6 "07- 2016 Paskov dne...............

Objednavatel: Poskytovatel:

Stránka 6 z 6


